

ETCO Holding ApS

Galionsvej 3, 3. 2., 1437 København K

CVR-nr. 32 34 38 48

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022

Dirigent:

.....
Morten Østergaard

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	ETCO Holding ApS
Adresse, postnr., by	Morten Østergaard Galionsvej 3, 3. 2., 1437 København K
CVR-nr.	32 34 38 48
Stiftet	27. december 2013
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Morten Østergaard Peter Rohde Andersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 24.821.244 kr. mod et overskud på 9.954.961 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 13.732.915 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Eksterne omkostninger	-170.215	-19.500
	Bruttoresultat	-170.215	-19.500
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	25.000.000	10.000.000
	Finansielle omkostninger	-8.541	-25.539
	Resultat før skat	24.821.244	9.954.961
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	24.821.244	9.954.961
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	12.800.000	0
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	12.000.000	10.000.000
	Overført resultat	21.244	-45.039
		24.821.244	9.954.961

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	825.000	825.000
		<u>825.000</u>	<u>825.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>825.000</u>	<u>825.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	12.916.928	102.201
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.916.928</u>	<u>102.201</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>13.741.928</u></u>	<u><u>927.201</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
3	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	852.915	831.671
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.800.000	0
	Egenkapital i alt	<u>13.732.915</u>	<u>911.671</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.013	7.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	8.530
		<u>9.013</u>	<u>15.530</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.013</u>	<u>15.530</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>13.741.928</u></u>	<u><u>927.201</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Eventualforpligtelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	876.710	10.000.000	10.956.710
Overført via resultatdisponering	0	9.954.961	0	9.954.961
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-10.000.000	0	-10.000.000
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	831.671	0	911.671
Overført via resultatdisponering	0	12.021.244	12.800.000	24.821.244
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-12.000.000	0	-12.000.000
Egenkapital				
31. december 2021	80.000	852.915	12.800.000	13.732.915

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ETCO Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder administration.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Indtægter fra kapitalandel i associeret virksomhed indeholder udbytte og gevinst/tab ved afhændelse og eventuel nedskrivning. Udbytte af kapitalandelen indgår i resultatopgørelsen, når det udloddes (deklareringstidspunktet).

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Forslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2021	825.000
Kostpris 31. december 2021	825.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	825.000

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder				
LTP Group A/S	København	50,00 %	278.281.479	44.467.155
kr.			2021	2020

3 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 80.000 stk. a nom. 1,00 kr.	80.000	80.000
	80.000	80.000

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 80.000 kr. de seneste 5 år.

4 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Rohde Andersen

Direktion

På vegne af: ETCO HOLDING ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-086813716165

IP: 80.161.xxx.xxx

2022-03-14 09:48:15 UTC

NEM ID 

Morten Østergaard

Direktion

På vegne af: ETCO HOLDING ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-062354429692

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-03-14 15:52:38 UTC

NEM ID 

Morten Østergaard

Dirigent

På vegne af: ETCO HOLDING ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-062354429692

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-03-14 15:52:38 UTC

NEM ID 

Jesper Jørn Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:89023474

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-03-14 16:14:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: I2WB4-U3ECH-F5E7W-BOOHP-60MLO-5CFGW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>